PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2023                                                                      № 5515/65
О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 14.03.2023 № 1085/65 «Об утверждении Положения о порядке аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций и кандидатов на должность руководителей организаций, подведомственных Муниципальному казенному учреждению «Управление образования и молодежной политики»
В целях приведения в соответствие кадровым изменениям

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Бердска от 14.03.2023 № 1085/65 «Об утверждении Положения о порядке аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций и кандидатов на должность руководителей организаций, подведомственных Муниципальному казенному учреждению «Управление образования и молодежной политики», изложив приложение № 2  согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить информацию на официальном сайте администрации города Бердска.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы             администрации (по социальной политике) Добролюбскую О.В.
Глава города Бердска                                                                                   Р.В. Бурдин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
города Бердска

от _24.11.2023_ № 5515/65
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации
города Бердска

       от 14.03.2023 № 1085/65

СОСТАВ

комиссии по аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций и кандидатов на должность руководителей организаций, подведомственных Муниципальному казенному учреждению «Управление образования и молодежной политики»
	Добролюбская Ольга Васильевна
	-
	заместитель главы администрации (по социальной политике); председатель аттестационной комиссии;

	Каркавин Михаил Викторович
	-
	директор Муниципального казенного учреждения «Управление образования и молодежной политики», заместитель председателя комиссии;

	Берунова Таисия Альбертовна
	-
	ведущий специалист по кадрам Муниципального казенного учреждения «Управление образования и молодежной политики», секретарь комиссии;

	Блинова Надежда Александровна
	-
	начальник отдела образования и методического сопровождения Муниципального казенного учреждения «Управление образования и молодежной политики»;

	Бортникова Марина Александровна
	-
	начальник  юридического отдела администрации;

	Кипа Константин Алексеевич

	-
	заместитель директора Муниципального казенного учреждения «Управление образования и молодежной политики»;

	Крат Ольга Викторовна

	-
	начальник отдела трудовых отношений администрации;

	Онищенко Сергей Александрович
	-
	депутат Совета депутатов города Бердска, председатель комитета по социальной и молодежной политике, образованию, культуре, спорту и туризму (по согласованию);

	Ульянкина Светлана Геннадьевна
	-
	председатель Бердской городской  организации Профессионального союза  работников народного образования и науки РФ  (по согласованию);

	Шабалина Наталья Александровна
	-
	консультант управления финансов и налоговой политика администрации города Бердска.

__________ ».
______________